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Chcesz zrobić coś pożytecznego na rzecz swojej społeczności 

lokalnej, ale nie wiesz jak? 

Masz pomysł na rewitalizację swojego otoczenia, ale brakuje 

Ci umiejętności, żeby tego dokonać? 

 

  

NEBULA - New European Bauhaus in 
Urban and rural Areas 
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NEBULA to projekt realizowany w ramach programu Erasmus+, który ma na celu 
czerpanie z idei Nowego Europejskiego Bauhausu (NEB), wspieranego przez Komisję 
Europejską. Koncentruje się na nowym modelu biznesu i rewitalizacji terytorialnej 
opartej na zrównoważonym rozwoju, dostępności, estetyce i integracji. Projekt ten 
ma na celu zachęcenie młodych osób do spojrzenia na obszary wiejskie, miejskie 
i lokalne w nowym świetle, do ich rewitalizacji i tworzenia wartości społeczno-
ekonomicznej poprzez wykorzystanie i doskonalenie umiejętności przedsiębiorczych. 
 
W projekcie opracowano dotąd: 
 
1. "Podręcznik praktyk dobrych i tych, których należy unikać" adresowany do młodych 

osób, aspirujących przedsiębiorców - mający na celu wyposażenie ich w niezbędną 
wiedzę i inspirację do skutecznego prowadzenia projektów rewitalizacji w swoim 
otoczeniu. 

 
Pełna wersja (po polsku): https://nebula-platform.eu/assets/doc/PL_Full.pdf  
 
Wersja skrócona (po polsku): https://nebula-platform.eu/assets/doc/PL_Short.pdf  

 
2. Platformę e-learningową Nebula zawierającą program szkoleniowy składający się z 

dwóch części: Umiejętności Nebula dla młodych przedsiębiorców oraz Metodologii 
NEBULA dla osób pracujących z młodzieżą, a także narzędzie MatchMaking 
pozwalające łączyć się i zrzeszać osobom o podobnych zainteresowaniach i 
aspiracjach. 

 
Narzędzia te znajdziecie pod poniższym linkiem (na razie dostępne w j. angielskim): 
https://nebula-platform.eu/  

 
Aby móc w pełni zapoznać się z materiałami oferowanymi przez platformę NEBULA należy 
być zarejestrowanym użytkownikiem. Link do (bezpłatnej) rejestracji: https://nebula-
platform.eu/secure/register  

 
 

Spodobały Ci się materiały? Zainteresowała Cię platforma dzięki której być może 

znajdziesz w innej części Europy, osobę o podobnych zainteresowaniach 

przedsiębiorczych? Podziel się  swoją opinią wypełniając poniższe dwie, krótkie 

ankiety: 
 

1. Ocena "Podręcznika praktyk dobrych i tych, których należy 
unikać":  https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/3585d0df-dcb0-a0ea-b069-320fac23e91a  

 
2. Ocena platformy e-learningowej Nebula, programu szkoleniowego oraz narzędzia 

MatchMaking:https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/Nebulavalidationtrainingprogram              
(niezbędna jest rejestracja na Platformie Nebula) 

 
Ankiety są krótkie i interaktywne, nie wymagają dłuższych wypowiedzi. 
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